
FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 
25/2023 

 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

18. 6. 
2023 

Neděle 

11. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 - mše svatá (O. Juvenál Antonín Valíček, za živé a zemřelé...) 
 

9.00 - NIKOLČICE (František Zelinka, manželka, 2 rodiče, rodina...) 

 

10.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 ▫ 

19. 6. 

Pondělí 

Pondělí 
11. týdne v mezidobí 

 mše svatá není 
 

 ▫ společná modlitba večerních chval breviáře v 18 hodin v kostele 

 20. 6. 

Úterý 

Úterý 

11. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše svatá (Antonín Vozdecký, za živé a zemřelé z rodiny) 
 

 ▫ 

21. 6. 

Středa 

Památka 
sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

17.30 - mše svatá (Gabriela a František Hanákovi, živá a zemřelá…) 
 

 ▫ mše svatá nejen pro děti 

22. 6. 

Čtvrtek 

Čtvrtek 
11. týdne v mezidobí 

 7.00 - mše svatá (P. Eduard Chadim a jeho sestry) 
 

 18.00 - mše svatá NIKOLČICE (Živá a zemřelá rodina Hladůvkova...) 
 

 ▫ 

23. 6. 

Pátek 

Pátek 

11. týdne v mezidobí 

18.30 - mše svatá (Poděkování za 50 let manželství) 
 

 ▫ od 17 hodin modlitba celého růžence za mír ve světě 

 24. 6. 

Sobota 

Slavnost NAROZENÍ SV. 

JANA KŘTITELE 

7.00 - mše svatá (Za poutníky do Mariazell) 
 

▫ KURDĚJOV svatojánská pouť,20.30 mše svatá, noční adorace do 
22.30 
▫ úklid kostela – NEČASOVÁ Marie, ul. Družstevní 

25. 6. 
2023 

Neděle 

12. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 7.30 - mše svatá (Jaroslav Bartoněk, živá a zemřelá rodina...) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Za farníky) 
 

10.30 - mše svatá (Pavlína Nevídalová) 
 

 ▫ KURDĚJOV svatojánská pouť – 10.00 poutní mše svatá (O. Ventura) 
 ▫ pravidelná měsíční sbírka 

 

SLOVO na tento týden: 

„Jděte a hlásejte: 'Přiblížilo se nebeské království.'“ (Matouš 10,7 ) 
 

ZPOVĚDNÍ MÍSTNOST je při bohoslužbách určena pro rodiče s dětmi, které mají tzv. „svůj den“ (zlobí tak 
moc, že svými projevy ruší ostatní farníky v soustředění bohoslužby). 

 

PRIMICE JEDINÉHO LETOŠNÍHO NOVOKNĚZE O. TOMÁŠE ZÁMEČNÍKA 
 

Primiční mše svatá se uskuteční v sobotu 24. června v areálu brněnského výstaviště, začátek v 15.00. 
Místo primice: parkovací plocha za pavilonem G. V areálu výstaviště bude cesta vyznačena 
informačními panely. Na primici je vstup ZDARMA. Všichni jste srdečně zváni.  
Příjezd pro auta, autobusy: Parkoviště v areálu, vjezd branou č. 10. Parkování zdarma. 



Pěší a příjezd MHD: zastávka Výstaviště, hlavní vstup; z Bystrce tramvaj č. 1. (Vstup branou G2 nebude 
možný). 
PROGRAM PRIMIČNÍ SLAVNOSTI: 
14:15 Modlitba růžence před hlavní tribunou 
14:30 – 14:50 Možnost svátosti smíření u pavilonu Z 
14:45 Žehnání primičního ornátu 
14:55 Vychází liturgický průvod od pavilonu G1 
15:00 Primiční mše svatá 
17:30 Udělování novokněžského požehnání 
 

Od organizátorů Katolické charismatické konference: 
 
Hledáme dobrovolníky pro pomoc organizačnímu týmu při registraci na Katolické charismatické 
konferenci, v Brně na výstavišti od středy 5.7. do neděle 9.7.2023. 
Charismatická konference je skvělá akce, s duchovním i kulturním programem a fajn lidmi kolem! Další 
informace zde. Nové pomocníky vítáme. Každý dostaneme mnoho duchovního užitku i účast na 
programu zdarma, a navíc dobré jídlo po celé dny! Zájemci ozvěte se prosím na adresu 
konference.brno@email.cz pošleme vám další informace.   
 

Z dostupných materiálů vytvořil PeK   
 

KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://konference.cho.cz/
mailto:konference.brno@email.cz

